
Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 31.10.2017 r. 
 
 
Znak sprawy 49/2017 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 209 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 25.10.2017 r. pod numerem 
606979-N-2017 na dostawę w sześciu pakietach stanowiska do resuscytacji (1 szt.), 
aparatu USG (1 szt.) oraz inkubatorów (4 szt.) dla potrzeb Oddziału Noworodka, 
Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka WSZ w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 
względu na udzielenie odpowiedzi w dniu 31.10.2017 r. na pytania Wykonawców, 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) wprowadza w dniu 31.10.2017 
r. zmianę treści SIWZ w następujących punktach/załącznikach: 
 

• w załączniku Nr 1 do SIWZ : 
    - w pkt. 1.1, 1.4, 1.7, 1.10, 1.12, 3.4, 3.7 zmieniono/doprecyzowano treść 

• w załączniku Nr 2 do SIWZ: 
    - w pkt. 1.1, 1.4, 1.7, 1.10, 1.12, 1.15, 3.4 zmieniono/doprecyzowano treść 
    - wykreślono pkt. 3.6 

• w załączniku Nr 4 do SIWZ: 
- w pkt. 17, 18 zmieniono/doprecyzowano treść 

 
Wyżej przedstawioną treść poszczególnych zmian należy traktować jako wskazanie 
miejsc, w których zmiany nastąpiły . 
 
Ponadto: 

-  treść pkt. 10 ppkt. 6 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie tzn.: Ponadto zewnętrzna koperta 
musi być opatrzona następującym napisem:  „OFERTA dla W.S. Z w Elblągu na dostawę 
w sześciu pakietach: stanowiska do resuscytacji (1 szt.), aparatu USG (1szt.) oraz 
inkubatorów (4 szt.) -  postępowanie  Nr 49/2017 – nie otwierać przed dniem 06.11.2017 
r. godz. 1030.”  

 
-  treść pkt. 11 ppkt. 1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie tzn: „ Ofertę w opieczętowanej 

kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10.5 i 10.6 niniejszej 
specyfikacji należy złożyć do dnia 06.11.2017 r. do godz. 10.00   w Sekretariacie 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, 82-300 Elbląg ul. Królewiecka 146 (pok. 44 na 
parterze)” 

 
-  treść pkt. 11 ppkt. 2 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie tzn: „ Komisyjne otwarcie ofert 

nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 06.11.2017 r. o 
godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 068 S. Zaopatrzenia i Zamówień 
Publicznych (niski parter) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul. 
Królewieckiej 146.  Otwarcie ofert jest jawne.” 



Zamawiający załącza na stronie internetowej treść załącznika Nr 1, 2, 4 do SIWZ po 
wprowadzonych zmianach. W celu ułatwienia wprowadzone zmiany treści zostały 
oznaczone kolorem czerwonym. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje zmiany 
ogłoszenia zamieszczonego w BZP i przedłuża termin składania ofert na dzień 06.11.2017 
r. godz.10.00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie zmianie na dzień 06.11.2017 r. 
na godz. 10:30. 
 
Treść „zmiany ogłoszenia” oraz informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert - w 
załączeniu na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładkach dla niniejszego 
postępowania. 
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 31.10.2017 r. pozostają bez zmian. 


